

## HARMONOGRAM PRACÍ

Výměna vnitřních rozvodů vody a kanalizace ZŠ Černošice Komenského	
Termín	Fáze prací
30.6.2017	<ul style="list-style-type: none"><li>• Převzetí staveniště</li></ul>
1.7. -8.7.	<ul style="list-style-type: none"><li>• Přistavení VOK</li><li>• Vysazení dveří</li><li>• Demontáž zařizovacích předmětů</li><li>• Demontáž obkladů</li></ul>
10.7.-14.7.	<ul style="list-style-type: none"><li>• Demontáž obkladů, dlažby</li><li>• Demontáž stávajících vodovodních a kanalizačních rozvodů</li></ul>
17.7. – 21.7.	<ul style="list-style-type: none"><li>• Nové vodovodní rozvody 2.NP</li><li>• Tlakové zkoušky, zkoušky těsnosti</li><li>• Nahození jádrové omítky</li><li>• Založení obkladů, pokládka obkladů</li><li>• Pokládka dlažby</li></ul>
24.7. – 28.7.	<ul style="list-style-type: none"><li>• Spárování obkladů</li><li>• Spárování dlažby</li><li>• Úklid</li><li>• Nové vodovodní rozvody 3.NP</li><li>• Tlakové zkoušky, zkoušky těsnosti</li></ul>
31.7. – 4.8.	<ul style="list-style-type: none"><li>• Nahození jádrové omítky 3.NP</li><li>• Založení obkladu, pokládka obkladu</li><li>• Pokládka dlažby</li><li>• Kompletace zařizovacích předmětů 2.NP</li></ul>
7.8. – 11.8.	<ul style="list-style-type: none"><li>• Dokončení obkladů 3.NP</li><li>• Spárování dlažby, obkladů</li><li>• Kompletace zařizovacích předmětů 3.NP</li></ul>
14.- 15.8.	<ul style="list-style-type: none"><li>• Úklid 3.NP</li><li>• Přepojení vodovodního potrubí 1.NP</li></ul>
15.8.2017	<ul style="list-style-type: none"><li>• Předání stavby</li></ul>



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: MUC087  
Stavba: Základní škola Černošice, Komenského ulice

KSO:  
Místo: Černošice

CC-CZ:  
Datum: 20.4.2017

Zadavatel:  
Město Černošice, Riegerova 1209, 25228 Černošice

IČ: 00241121  
DIČ:

Uchazeč:  
TAKR stavební s.r.o.

IČ: 04753569  
DIČ: CZ04753569

Projektant:  
PROPI, projekční atelier, Říčany

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

975 722,97

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	975 722,97	204 901,82
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 180 624,79

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MUC087

Stavba: Základní škola Černošice, Komenského ulice

Místo: Černošice

Datum: 20.4.2017

Zadavatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 25228 Černošice

Projektant: PROPI, projekční atelier, Říč:

Uchazeč: TAKR stavební s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>975 722,97</b>	<b>1 180 624,79</b>	
MUC087-01	Zdravotně technické instalace	975 722,97	1 180 624,79	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Základní škola Černošice, Komenského ulice

Objekt:

**MUC087-01 - Zdravotně technické instalace**

KSO:

Místo: Černošice

Zadavatel:

Město Černošice, Riegerova 1209, 25228 Černošice

Uchazeč:

TAKR stavební s.r.o.

Projektant:

PROPI, projekční atelier, Říčany

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.4.2017

IČ:

00241121

DIČ:

IČ:

04753569

DIČ:

CZ04753569

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**975 722,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	975 722,97	21,00%	204 901,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 180 624,79**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola Černošice, Komenského ulice

Objekt:

**MUC087-01 - Zdravotně technické instalace**

Místo: Černošice

Datum: 20.4.2017

Zadavatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 25228 Černošice

Projektant: PROPI, projekční atelier

Uchazeč: TAKR stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**975 722,97**

### HSV - Práce a dodávky HSV

255 588,47

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 881,00

4 - Vodorovné konstrukce

5 040,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

124 706,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

88 483,74

997 - Přesun sutě

31 361,75

998 - Přesun hmot

3 115,33

### PSV - Práce a dodávky PSV

708 634,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 944,36

713 - Izolace tepelné

11 550,31

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

35 348,31

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

83 438,69

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

5 361,77

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

216 648,25

763 - Konstrukce suché výstavby

10 141,12

766 - Konstrukce truhlářské

29 705,64

767 - Konstrukce zámečnické

7 293,34

771 - Podlahy z dlaždic	76 667,92
781 - Dokončovací práce - obklady	196 746,01
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 706,31
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	18 082,47
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>11 500,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní škola Černošice, Komenského ulice

Objekt:

**MUC087-01 - Zdravotně technické instalace**

Místo: Černošice

Datum: 20.4.2017

Zadavatel: Město Černošice, Riegerova 1209, 25228 Černošice

Projektant: PROPI, projekční atelier, Říčany

Uchazeč: TAKR stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**975 722,97**

D HSV Práce a dodávky HSV

**255 588,47**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**2 881,00**

1	K	310236241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	117,00	117,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

VV "voda"

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2	K	310236251	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	8,000	153,00	1 224,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

VV "voda"

VV 5 5,000

VV "kanal"

VV 3 3,000

VV Součet 8,000

3	K	340235212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm	kus	22,000	70,00	1 540,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

VV "voda"

VV 11 11,000

VV "kanal"

VV 11 11,000

VV Součet 22,000

D 4 Vodorovné konstrukce

**5 040,00**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	411235210	Zazdívká otvorů v klenbách cihlami pálenými včetně bednění a odbednění plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	30,000	168,00	5 040,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"voda"					
	VV		14		14,000			
	VV		"kanal"					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		30,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				124 706,65	
5	K	611325221	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropěch, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	16,000	135,00	2 160,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"voda"					
	VV		10		10,000			
	VV		"kanal"					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		16,000			
6	K	611325421	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	81,190	95,00	7 713,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hoši 1.np"					
	VV		12,08+3,17+1,26+1,29		17,800			
	VV		"hoši 2.np"					
	VV		3,82+8,64+1,31+1,34		15,110			
	VV		"hoši 3.np"					
	VV		1,79+0,99		2,780			
	VV		Mezisoučet		35,690			
	VV		"dívký 1.np"					
	VV		3,75+2,64+1,35+1,32		9,060			
	VV		"dívký 2.np"					
	VV		2,6+2,62+1,3+1,32		7,840			
	VV		"dívký 3.np"					
	VV		2,68+1,0		3,680			
	VV		Mezisoučet		20,580			
	VV		"wc uč 2.np"					
	VV		1,56+1,54		3,100			
	VV		Mezisoučet		3,100			
	VV		"kuchyn"					
	VV		21,82		21,820			
	VV		Mezisoučet		21,820			
	VV		Součet		81,190			
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	24,490	105,00	2 571,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		"voda"					
	VV		42,0*0,07		2,940			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		46,0*0,1		4,600			
	VV		41,0*0,15		6,150			
	VV		"kanal"					
	VV		39,0*0,1		3,900			
	VV		46,0*0,15		6,900			
	VV		Součet		24,490			
8	K	612325121	Vápenocementová nebo vápenná omítka ryh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	6,600	125,00	825,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"voda"					
	VV		25,0*0,15		3,750			
	VV		"kanal"					
	VV		19,0*0,15		2,850			
	VV		Součet		6,600			
9	K	612325421	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	182,431	170,00	31 013,27	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hoši 1.np"					
	VV		8,0*1,3		10,400			
	VV		16,36*1,3		21,268			
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,7*0,7		-0,490			
	VV		-0,5*0,7*2		-0,700			
	VV		4,5*1,3		5,850			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		4,5*1,3		5,850			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		"hoši 2.np"					
	VV		8,82*1,3		11,466			
	VV		13,96*1,3		18,148			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		(0,9+0,7+0,7)*0,15		0,345			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		-0,9*0,7		-0,630			
	VV		4,72*1,3		6,136			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		4,72*1,3		6,136			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		"hoši 3.np"					
	VV		5,49*0,4		2,196			
	VV		3,91*0,4		1,564			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		87,814			
VV			"dívký 1.np"					
VV			8,65*1,3		11,245			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			-0,7*0,7		-0,490			
VV			6,5*1,3		8,450			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			-0,7*0,7		-0,490			
VV			4,65*1,3		6,045			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			4,65*1,3		6,045			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			"dívký 2.np"					
VV			6,71*1,3		8,723			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			-0,7*0,7		-0,490			
VV			6,48*1,3		8,424			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			-0,7*0,7		-0,490			
VV			4,7*1,3		6,110			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			4,7*1,3		6,110			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			"dívký 3.np"					
VV			6,98*0,4		2,792			
VV			3,96*0,4		1,584			
VV			Mezisoučet		64,568			
VV			"wc uč 2.np"					
VV			5,0*1,3		6,500			
VV			4,98*1,3		6,474			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			-0,7*0,7		-0,490			
VV			Mezisoučet		12,799			
VV			"kuchyn"					
VV			18,8*0,9		16,920			
VV			2,2*0,15		0,330			
VV			Mezisoučet		17,250			
VV			Součet		182,431			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	612331121	Omitka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	288,965	175,00	50 568,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hoši 1.np"					
	VV		8,0*2,0		16,000			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			
	VV		16,36*2,0		32,720			
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,6*2,0*3		-3,600			
	VV		-0,7*0,7		-0,490			
	VV		-0,5*0,7*2		-0,700			
	VV		4,5*2,0		9,000			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		4,5*2,0		9,000			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		"hoši 2.np"					
	VV		8,82*2,0		17,640			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		-0,6*2,0*2		-2,400			
	VV		13,96*2,0		27,920			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		(0,9+0,7+0,7)*0,15		0,345			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		-0,9*0,7		-0,630			
	VV		-0,6*2,0*3		-3,600			
	VV		4,72*2,0		9,440			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			
	VV		4,72*2,0		9,440			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			
	VV		"hoši 3.np"					
	VV		5,49*2,0		10,980			
	VV		-0,6*2,0*2		-2,400			
	VV		3,91*2,0		7,820			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		126,360			
	VV		"dívký 1.np"					
	VV		8,65*2,0			17,300		
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15			0,315		
	VV		-0,8*2,0			-1,600		
	VV		-0,6*2,0			-1,200		
	VV		-0,7*0,7			-0,490		
	VV		6,5*2,0			13,000		
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15			0,315		
	VV		-0,7*0,7			-0,490		
	VV		-0,6*2,0*3			-3,600		
	VV		4,65*2,0			9,300		
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15			0,285		
	VV		-0,5*0,7			-0,350		
	VV		-0,6*2,0			-1,200		
	VV		4,65*2,0			9,300		
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15			0,285		
	VV		-0,5*0,7			-0,350		
	VV		-0,6*2,0			-1,200		
	VV		"dívký 2.np"					
	VV		6,71*2,0			13,420		
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15			0,315		
	VV		-0,7*0,7			-0,490		
	VV		-0,8*2,0			-1,600		
	VV		-0,6*2,0			-1,200		
	VV		6,48*2,0			12,960		
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15			0,315		
	VV		-0,7*0,7			-0,490		
	VV		-0,6*2,0*3			-3,600		
	VV		4,7*2,0			9,400		
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15			0,285		
	VV		-0,5*0,7			-0,350		
	VV		-0,6*2,0			-1,200		
	VV		4,7*2,0			9,400		
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15			0,285		
	VV		-0,5*0,7			-0,350		
	VV		-0,6*2,0			-1,200		
	VV		"dívký 3.np"					
	VV		6,98*2,0			13,960		
	VV		-0,6*2,0*2			-2,400		
	VV		3,96*2,0			7,920		
	VV		-0,6*2,0			-1,200		
	VV		Mezisoučet		93,800			
	VV		"wc uč 2.np"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5,0*2,0		10,000			
VV			-0,6*2,0*2		-2,400			
VV			4,98*2,0		9,960			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			-0,7*0,7		-0,490			
VV			-0,6*2,0		-1,200			
VV			Mezisoučet		16,185			
VV			"třída"					
VV			1,7*1,2		2,040			
VV			1,8*1,2		2,160			
VV			1,8*1,2		2,160			
VV			1,7*1,2		2,040			
VV			1,2*1,2		1,440			
VV			1,2*1,2		1,440			
VV			1,8*1,2		2,160			
VV			Mezisoučet		13,440			
VV			"kuchyn"					
VV			18,8*2,4		45,120			
VV			(2,2+1,3+1,3)*0,15		0,720			
VV			-0,9*2,0		-1,800			
VV			-1,0*1,0*2		-2,000			
VV			-2,2*1,3		-2,860			
VV			Mezisoučet		39,180			
VV			Součet		288,965			
11	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	28,000	200,00	5 600,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"třída"					
VV			1,7+1,2+1,2		4,100			
VV			1,8+1,2+1,2		4,200			
VV			1,8+1,2+1,2		4,200			
VV			1,7+1,2+1,2		4,100			
VV			1,2+1,2+1,2		3,600			
VV			1,2+1,2+1,2		3,600			
VV			1,8+1,2+1,2		4,200			
VV			Součet		28,000			
12	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,158	3 000,00	474,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"voda"					
VV			15,0*0,07*0,15		0,158			
VV			Součet		0,158			
13	K	632453331	Potěr betonový samonivelační litý tl. od 20 mm do 30 mm tř. C 25/30	m2	79,270	300,00	23 781,00	CS ÚRS 2017 01
VV			57,45+21,82		79,270			
VV			Součet		79,270			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	88 483,74				
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	81,190	30,00	2 435,70	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hoši 1.np"					
	VV		12,08+3,17+1,26+1,29		17,800			
	VV		"hoši 2.np"					
	VV		3,82+8,64+1,31+1,34		15,110			
	VV		"hoši 3.np"					
	VV		1,79+0,99		2,780			
	VV		Mezisoučet		35,690			
	VV		"dívky 1.np"					
	VV		3,75+2,64+1,35+1,32		9,060			
	VV		"dívky 2.np"					
	VV		2,6+2,62+1,3+1,32		7,840			
	VV		"dívky 3.np"					
	VV		2,68+1,0		3,680			
	VV		Mezisoučet		20,580			
	VV		"wc uč 2.np"					
	VV		1,56+1,54		3,100			
	VV		Mezisoučet		3,100			
	VV		"kuchyn"					
	VV		21,82		21,820			
	VV		Mezisoučet		21,820			
	VV		Součet		81,190			
15	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	1,990	75,00	149,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hoši 3.np"					
	VV		0,99		0,990			
	VV		Mezisoučet		0,990			
	VV		"dívky 3.np"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,990			
16	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	77,280	75,00	5 796,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hoši 1.np"					
	VV		11,44+3,17+1,26+1,29		17,160			
	VV		"hoši 2.np"					
	VV		3,82+8,0+1,31+1,34		14,470			
	VV		"hoši 3.np"					
	VV		1,79		1,790			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		33,420			
	VV		"dívky 1.np"					
	VV		3,11+2,64+1,35+1,32		8,420			
	VV		"dívky 2.np"					
	VV		2,6+2,62+1,3+1,32		7,840			
	VV		"dívky 3.np"					
	VV		2,68		2,680			
	VV		Mezisoučet		18,940			
	VV		"wc uč 2.np"					
	VV		1,56+1,54		3,100			
	VV		Mezisoučet		3,100			
	VV		"kuchyn"					
	VV		21,82		21,820			
	VV		Mezisoučet		21,820			
	VV		Součet		77,280			
17	K	967023692	Přisekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy do 2 m2	m2	17,370	176,00	3 057,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hoši 1.np"					
	VV		1,26+1,29		2,550			
	VV		"hoši 2.np"					
	VV		1,31+1,34		2,650			
	VV		"hoši 3.np"					
	VV		1,79+0,99		2,780			
	VV		Mezisoučet		7,980			
	VV		"dívky 1.np"					
	VV		1,35+1,32		2,670			
	VV		"dívky 2.np"					
	VV		1,3+1,32		2,620			
	VV		"dívky 3.np"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Mezisoučet		6,290			
	VV		"wc uč 2.np"					
	VV		1,56+1,54		3,100			
	VV		Mezisoučet		3,100			
	VV		Součet		17,370			
18	K	967023693	Přisekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy přes 2 m2	m2	61,900	176,00	10 894,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hoši 1.np"					
	VV		11,44+3,17		14,610			
	VV		"hoši 2.np"					
	VV		3,82+8,0		11,820			
	VV		Mezisoučet		26,430			
	VV		"dívky 1.np"					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,11+2,64		5,750			
	VV		"dívký 2.np"					
	VV		2,6+2,62		5,220			
	VV		"dívký 3.np"					
	VV		2,68		2,680			
	VV		Mezisoučet		13,650			
	VV		"kuchyn"					
	VV		21,82		21,820			
	VV		Mezisoučet		21,820			
	VV		Součet		61,900			
19	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	22,000	40,00	880,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"voda"					
	VV		11		11,000			
	VV		"kanal"					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		22,000			
20	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"voda"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
21	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	8,000	80,00	640,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"voda"					
	VV		5		5,000			
	VV		"kanal"					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		8,000			
22	K	972033141	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	30,000	40,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"voda"					
	VV		14		14,000			
	VV		"kanal"					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		30,000			
23	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	42,000	75,00	3 150,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"voda"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		42,0		42,000			
	VV		Součet		42,000			
24	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	46,000	90,00	4 140,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"voda"					
	VV		46,0		46,000			
	VV		Součet		46,000			
25	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm	m	41,000	115,00	4 715,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"voda"					
	VV		41,0		41,000			
	VV		Součet		41,000			
26	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	39,000	95,00	3 705,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"kanal"					
	VV		39,0		39,000			
	VV		Součet		39,000			
27	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	46,000	135,00	6 210,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"kanal"					
	VV		46,0		46,000			
	VV		Součet		46,000			
28	K	974042544	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl.70 mm a šířky do 150 mm	m	15,000	156,00	2 340,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"voda"					
	VV		15,0		15,000			
	VV		Součet		15,000			
29	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	81,190	65,00	5 277,35	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hoši 1.np"					
	VV		12,08+3,17+1,26+1,29		17,800			
	VV		"hoši 2.np"					
	VV		3,82+8,64+1,31+1,34		15,110			
	VV		"hoši 3.np"					
	VV		1,79+0,99		2,780			
	VV		Mezisoučet		35,690			
	VV		"dívky 1.np"					
	VV		3,75+2,64+1,35+1,32		9,060			
	VV		"dívky 2.np"					
	VV		2,6+2,62+1,3+1,32		7,840			
	VV		"dívky 3.np"					
	VV		2,68+1,0		3,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		20,580			
	VV		"wc uč 2.np"					
	VV		1,56+1,54		3,100			
	VV		Mezisoučet		3,100			
	VV		"kuchyn"					
	VV		21,82		21,820			
	VV		Mezisoučet		21,820			
	VV		Součet		81,190			
30	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	182,431	65,00	11 858,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hoši 1.np"					
	VV		8,0*1,3		10,400			
	VV		16,36*1,3		21,268			
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,7*0,7		-0,490			
	VV		-0,5*0,7*2		-0,700			
	VV		4,5*1,3		5,850			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		4,5*1,3		5,850			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		"hoši 2.np"					
	VV		8,82*1,3		11,466			
	VV		13,96*1,3		18,148			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		(0,9+0,7+0,7)*0,15		0,345			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		-0,9*0,7		-0,630			
	VV		4,72*1,3		6,136			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		4,72*1,3		6,136			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		"hoši 3.np"					
	VV		5,49*0,4		2,196			
	VV		3,91*0,4		1,564			
	VV		Mezisoučet		87,814			
	VV		"dívky 1.np"					
	VV		8,65*1,3		11,245			
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
						-0,490		
						8,450		
						0,315		
						-0,490		
						6,045		
						0,285		
						-0,350		
						6,045		
						0,285		
						-0,350		
						8,723		
						0,315		
						-0,490		
						8,424		
						0,315		
						-0,490		
						6,110		
						0,285		
						-0,350		
						6,110		
						0,285		
						-0,350		
						2,792		
						1,584		
						64,568		
						6,500		
						6,474		
						0,315		
						-0,490		
						12,799		
						16,920		
						0,330		
						17,250		
						182,431		
31	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	137,713	65,00	8 951,35	CS ÚRS 2017 01
						16,000		
						-1,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,6*2,0		-1,200			
VV			10,43*0,5		5,215			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,6*0,5		-0,300			
VV			-0,7*0,5		-0,350			
VV			-0,5*0,5*2		-0,500			
VV			6,1*2,0		12,200			
VV			-0,6*2,0*2		-2,400			
VV			-0,8*2,0*2		-3,200			
VV			4,5*0,8		3,600			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,6*0,8		-0,480			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			4,5*0,8		3,600			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,6*0,8		-0,480			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			"hoši 2.np"					
VV			8,82*2,0		17,640			
VV			-0,8*2,0		-1,600			
VV			-0,6*2,0*2		-2,400			
VV			-0,8*1,5		-1,200			
VV			13,96*0,5		6,980			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			(0,9+0,7+0,7)*0,15		0,345			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			-0,9*0,7		-0,630			
VV			-0,6*0,5*3		-0,900			
VV			-0,8*0,5*2		-0,800			
VV			4,72*0,8		3,776			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			-0,6*0,8		-0,480			
VV			4,72*0,8		3,776			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			-0,6*0,8		-0,480			
VV			"hoši 3.np"					
VV			5,49*0,5		2,745			
VV			-0,6*0,5*2		-0,600			
VV			3,91*0,8		3,128			
VV			-0,6*0,8		-0,480			
VV			Mezisoučet		59,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"dívky 1.np"					
VV			8,65*2,0		17,300			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			-0,8*2,0		-1,600			
VV			-0,6*2,0		-1,200			
VV			-0,7*0,7		-0,490			
VV			-0,95*1,5		-1,425			
VV			-0,8*2,0*2		-3,200			
VV			6,5*2,0		13,000			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			-0,7*0,7		-0,490			
VV			-0,6*2,0*3		-3,600			
VV			-2,4*1,5		-3,600			
VV			4,65*0,8		3,720			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			-0,6*0,8		-0,480			
VV			4,65*0,8		3,720			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			-0,6*0,8		-0,480			
VV			"dívky 2.np"					
VV			6,71*2,0		13,420			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			-0,7*0,7		-0,490			
VV			-0,8*2,0		-1,600			
VV			-0,6*2,0		-1,200			
VV			-2,95*1,5		-4,425			
VV			6,48*2,0		12,960			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			-0,7*0,7		-0,490			
VV			-0,6*2,0*3		-3,600			
VV			4,7*0,8		3,760			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			-0,6*0,8		-0,480			
VV			4,7*0,8		3,760			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			-0,6*0,8		-0,480			
VV			"dívky 3.np"					
VV			6,98*0,5		3,490			
VV			-0,6*0,5*2		-0,600			
VV			3,96*0,8		3,168			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,6*0,8		-0,480			
	VV		Mezisoučet		48,888			
	VV		"wc uč 2.np"					
	VV		5,0*2,0		10,000			
	VV		-0,6*2,0*2		-2,400			
	VV		4,98*2,0		9,960			
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
	VV		-0,7*0,7		-0,490			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			
	VV		Mezisoučet		16,185			
	VV		"třída"					
	VV		1,7*1,2		2,040			
	VV		1,8*1,2		2,160			
	VV		1,8*1,2		2,160			
	VV		1,7*1,2		2,040			
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		1,8*1,2		2,160			
	VV		Mezisoučet		13,440			
	VV		Součet		137,713			
32	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	186,065	70,00	13 024,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hoši 1.np"					
	VV		10,44*1,5		15,660			
	VV		0,8*2,0*2		3,200			
	VV		-0,6*1,5		-0,900			
	VV		-0,6*1,5		-0,900			
	VV		-0,7*0,3		-0,210			
	VV		-0,5*0,3*2		-0,300			
	VV		4,5*1,5		6,750			
	VV		-0,6*1,5		-0,900			
	VV		4,5*1,5		6,750			
	VV		-0,6*1,5		-0,900			
	VV		"hoši 2.np"					
	VV		0,8*1,5		1,200			
	VV		13,96*1,5		20,940			
	VV		0,8*0,5*2		0,800			
	VV		-0,6*1,5*3		-2,700			
	VV		4,72*1,2		5,664			
	VV		-0,6*1,2		-0,720			
	VV		4,72*1,2		5,664			
	VV		-0,6*1,2		-0,720			
	VV		"hoši 3.np"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5,49*1,5		8,235			
VV			-0,6*1,5*2		-1,800			
VV			3,91*1,2		4,692			
VV			-0,6*1,2		-0,720			
VV			Mezisoučet		68,785			
VV			"dívky 1.np"					
VV			0,95*1,5		1,425			
VV			0,8*2,0*2		3,200			
VV			2,4*1,5		3,600			
VV			4,65*1,2		5,580			
VV			-0,6*1,2		-0,720			
VV			4,65*1,2		5,580			
VV			-0,6*1,2		-0,720			
VV			"dívky 2.np"					
VV			2,95*1,5		4,425			
VV			4,7*1,2		5,640			
VV			-0,6*1,2		-0,720			
VV			4,7*1,2		5,640			
VV			-0,6*1,2		-0,720			
VV			"dívky 3.np"					
VV			6,98*1,5		10,470			
VV			-0,6*1,5*2		-1,800			
VV			3,96*1,2		4,752			
VV			-0,6*1,2		-0,720			
VV			Mezisoučet		44,912			
VV			"wc uč 2.np"					
VV			5,0*2,0		10,000			
VV			-0,6*2,0*2		-2,400			
VV			4,98*2,0		9,960			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			-0,7*0,7		-0,490			
VV			-0,6*2,0		-1,200			
VV			Mezisoučet		16,185			
VV			"třída"					
VV			2,1*1,2		2,520			
VV			2,4*1,5		3,600			
VV			1,4*1,5		2,100			
VV			1,7*1,5		2,550			
VV			1,65*1,25		2,063			
VV			1,2*1,35		1,620			
VV			1,7*1,5		2,550			
VV			Mezisoučet		17,003			
VV			"kuchyn"					
VV			18,8*2,4		45,120			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,2+1,3+1,3)*0,15		0,720			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		-1,0*1,0*2		-2,000			
	VV		-2,2*1,3		-2,860			
	VV		Mezisoučet		39,180			
	VV		Součet		186,065			

D 997

Přesun sutě

31 361,75

33	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisele s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	34,365	160,00	5 498,40	CS ÚRS 2017 01
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	34,365	202,00	6 941,73	CS ÚRS 2017 01
35	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	652,935	12,00	7 835,22	CS ÚRS 2017 01
	VV		34,365*19		652,935			
	VV		Součet		652,935			
36	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	3,342	250,00	835,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,66+2,352+0,33		3,342			
	VV		Součet		3,342			
37	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	15,427	250,00	3 856,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		12,652+0,07+2,705		15,427			
	VV		Součet		15,427			
38	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	0,445	750,00	333,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,445		0,445			
	VV		Součet		0,445			
39	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	15,151	400,00	6 060,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		34,365		34,365			
	VV		-3,342		-3,342			
	VV		-15,427		-15,427			
	VV		-0,445		-0,445			
	VV		Součet		15,151			

D 998

Přesun hmot

3 115,33

40	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	15,734	198,00	3 115,33	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

708 634,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 944,36				
41	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V těsnici stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	21,820	150,00	3 273,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"kuchyn"					
	VV		21,82		21,820			
	VV		Součet		21,820			
42	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S těsnici stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	4,320	150,00	648,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"sprcha"					
	VV		0,8*1,8*3		4,320			
	VV		Součet		4,320			
43	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,118	198,00	23,36	CS ÚRS 2017 01
D 713			Izolace tepelné	11 550,31				
44	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí D do 50 mm jednovrstvá	m	58,000	25,00	1 450,00	CS ÚRS 2017 01
45	M	631545100	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/25 mm	m	17,000	30,00	510,00	CS ÚRS 2017 01
46	M	631545120	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/25 mm	m	21,000	40,00	840,00	CS ÚRS 2017 01
47	M	631545330	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/30 mm	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí D přes 50 do 100 mm jednovrstvá	m	16,000	25,00	400,00	CS ÚRS 2017 01
49	M	631545350	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 60/30 mm	m	16,000	60,00	960,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	114,000	20,00	2 280,00	CS ÚRS 2017 01
51	M	283771211	izolace potrubí akustická pro kanalizaci, návleková hadice tl. 5mm , 50/5mm	m	18,000	18,00	324,00	
52	M	283770701	izolace potrubí akustická pro kanalizaci, návleková hadice tl. 5mm , 70/5mm	m	45,000	25,00	1 125,00	
53	M	283770781	izolace potrubí akustická pro kanalizaci, návleková hadice tl. 5mm , 100/5mm	m	51,000	52,00	2 652,00	
54	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,047	198,00	9,31	CS ÚRS 2017 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	35 348,31				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	45,000	75,00	3 375,00	CS ÚRS 2017 01
56	K	721140913	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2017 01
57	K	721140915	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	4,000	300,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
58	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	30,000	45,00	1 350,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	51,000	60,00	3 060,00	CS ÚRS 2017 01
60	K	721171924	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení přechodu na potrubí litinové DN 75	kus	3,000	200,00	600,00	
61	K	721171925	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení přechodu na potrubí litinové DN 110	kus	4,000	200,00	800,00	
62	K	721173401	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	15,000	105,00	1 575,00	CS ÚRS 2017 01
63	K	721174004	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 70	m	3,000	90,00	270,00	CS ÚRS 2017 01
64	K	721174005	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 100	m	8,000	105,00	840,00	CS ÚRS 2017 01
65	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 70	m	42,000	90,00	3 780,00	CS ÚRS 2017 01
66	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100	m	31,000	105,00	3 255,00	CS ÚRS 2017 01
67	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40	m	11,000	60,00	660,00	CS ÚRS 2017 01
68	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50	m	22,000	65,00	1 430,00	CS ÚRS 2017 01
69	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 100	m	12,000	105,00	1 260,00	CS ÚRS 2017 01
70	K	721174221	Tvarovka čistící PVC HT DN 70	kus	3,000	95,00	285,00	
71	K	721174222	Tvarovka čistící PVC HT DN 100	kus	3,000	130,00	390,00	
72	K	721174232	Tvarovka čistící KG DN 100	kus	1,000	140,00	140,00	
73	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	20,000	75,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
74	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	16,000	75,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
75	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	11,000	75,00	825,00	CS ÚRS 2017 01
76	K	721211402	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzávěrem	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2017 01
77	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2017 01
78	K	721226514	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod kondenzátu DN 32	kus	1,000	300,00	300,00	
79	K	721263105	Klapka zpětná polypropylen PP DN 50	kus	1,000	300,00	300,00	
80	K	721273152	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75	kus	2,000	275,00	550,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	2,000	325,00	650,00	CS ÚRS 2017 01
82	K	721274121	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2017 01
83	K	721274125	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75 podomítkový	kus	4,000	350,00	1 400,00	
84	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300	m	144,000	20,00	2 880,00	CS ÚRS 2017 01
85	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,143	198,00	28,31	CS ÚRS 2017 01

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

83 438,69

86	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	85,000	40,00	3 400,00	CS ÚRS 2017 01
87	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	15,000	45,00	675,00	CS ÚRS 2017 01
88	K	722131933	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 25	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
89	K	722131935	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
90	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm	m	85,000	30,00	2 550,00	CS ÚRS 2017 01
91	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm	m	15,000	40,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
92	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	222,000	85,00	18 870,00	CS ÚRS 2017 01
93	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	60,000	95,00	5 700,00	CS ÚRS 2017 01
94	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	28,000	115,00	3 220,00	CS ÚRS 2017 01
95	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,4	m	16,000	140,00	2 240,00	CS ÚRS 2017 01
96	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	84,000	35,00	2 940,00	CS ÚRS 2017 01
97	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	18,000	37,00	666,00	CS ÚRS 2017 01
98	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	121,000	42,00	5 082,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	25,000	47,00	1 175,00	CS ÚRS 2017 01
100	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2017 01
101	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	18,000	30,00	540,00	CS ÚRS 2017 01
102	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	18,000	37,00	666,00	CS ÚRS 2017 01
103	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40	m	18,000	39,00	702,00	CS ÚRS 2017 01
104	K	722182015	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 50	m	12,000	45,00	540,00	CS ÚRS 2017 01
105	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	69,000	55,00	3 795,00	CS ÚRS 2017 01
106	K	722211120	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120 st.C G 1/2	kus	2,000	225,00	450,00	
107	K	722220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací s vypouštěním	kus	2,000	1 115,00	2 230,00	
108	K	722220102	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací s vypouštěním	kus	1,000	1 589,00	1 589,00	
109	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	61,000	75,00	4 575,00	CS ÚRS 2017 01
110	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	4,000	75,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
111	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2017 01
112	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4	kus	12,000	40,00	480,00	CS ÚRS 2017 01
113	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4	kus	12,000	45,00	540,00	CS ÚRS 2017 01
114	K	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
115	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2017 01
116	K	722224152	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120 st. C G 1/2 - 3/4	kus	1,000	97,00	97,00	CS ÚRS 2017 01
117	K	722231074	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 st.C G 1	kus	1,000	415,00	415,00	CS ÚRS 2017 01
118	K	722231076	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 st.C G 6/4	kus	1,000	485,00	485,00	CS ÚRS 2017 01
119	K	722231142	Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 3/4	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
120	K	722231205	Armatury se dvěma závity ventily redukční tlakové mosazné bez manometru PN 6 do 25 st.C G 6/4	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
121	K	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	K	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1	kus	3,000	199,00	597,00	CS ÚRS 2017 01
123	K	722232047	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 6/4	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
124	K	722232062	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2017 01
125	K	722232063	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1	kus	5,000	235,00	1 175,00	CS ÚRS 2017 01
126	K	722232064	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4	kus	2,000	455,00	910,00	CS ÚRS 2017 01
127	K	722232065	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
128	K	722234265	Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 16 do 120 st.C G 1	kus	1,000	370,00	370,00	CS ÚRS 2017 01
129	K	722234267	Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 16 do 120 st.C G 6/4	kus	1,000	415,00	415,00	CS ÚRS 2017 01
130	K	722260812	Demontáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 01
131	K	722263252	Vodoměry pro vodu do 100 st.C závitové vertikální vícevtokové mokroběžné G 3/4 x 190 mm Qn 2,5	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
132	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	326,000	15,00	4 890,00	CS ÚRS 2017 01
133	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	326,000	15,00	4 890,00	CS ÚRS 2017 01
134	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,554	198,00	109,69	CS ÚRS 2017 01

**D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení**

**5 361,77**

135	K	724331614	Nádoby expanzní tlakové s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu (Expanzomat NG) 25 l	kus	1,000	959,00	959,00	
136	K	724429113	Montáž čerpadel oběhových DN 25	kus	1,000	350,00	350,00	
137	M	426106302	čerpadlo oběhové teplovodní 25/6, včetně izolačního korpusu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
138	M	426106303	Spínací digitální modul pro cirkulační čerpadlo	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	
139	K	998724102	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,014	198,00	2,77	CS ÚRS 2017 01

**D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty**

**216 648,25**

140	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	kus	11,000	100,00	1 100,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
141	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	11,000	2 350,00	25 850,00	CS ÚRS 2017 01
142	K	725121525	Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem	kus	10,000	8 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2017 01
143	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	kus	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
144	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	kus	17,000	100,00	1 700,00	CS ÚRS 2017 01
145	K	725210826	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umývátek	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
146	K	725211622	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevňená na stěnu šrouby bílá se sloupem 550 mm	kus	17,000	950,00	16 150,00	CS ÚRS 2017 01
147	K	725211701	Umyvadla umývatka keramická se zápachovou uzávěrkou stěnová 400 mm	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 01
148	K	725214151	Umyvadla umyvadla nerezová automatická se sensorovou baterií na stěnu dva přívody vody 520x330 mm	kus	1,000	7 230,00	7 230,00	CS ÚRS 2017 01
149	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
150	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2017 01
151	K	725241111	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm	kus	3,000	3 200,00	9 600,00	CS ÚRS 2017 01
152	K	725245171	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře zásuvné čtyřdílné se dvěma posuvnými díly 800 mm s rohovým vstupem, šířky	kus	3,000	4 050,00	12 150,00	CS ÚRS 2017 01
153	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	kus	19,000	350,00	6 650,00	CS ÚRS 2017 01
154	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	kus	11,000	550,00	6 050,00	CS ÚRS 2017 01
155	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	kus	19,000	550,00	10 450,00	CS ÚRS 2017 01
156	K	725319111	Montáž dřezů bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2017 01
157	K	725320828	Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur velkokuchyňských	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
158	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
159	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	55,000	45,00	2 475,00	CS ÚRS 2017 01
160	K	725813113	Ventil rohový s přípojovací trubičkou nebo flexí hadičkou G 1/2	kus	61,000	115,00	7 015,00	
161	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2017 01
162	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	kus	11,000	50,00	550,00	CS ÚRS 2017 01
163	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	1,000	995,00	995,00	CS ÚRS 2017 01
164	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	kus	19,000	650,00	12 350,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	kus	3,000	1 050,00	3 150,00	CS ÚRS 2017 01
166	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	29,000	25,00	725,00	CS ÚRS 2017 01
167	K	725860812	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty dvojitých	kus	1,000	30,00	30,00	CS ÚRS 2017 01
168	K	725862104	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dvoudřezy DN 40/50	kus	1,000	85,00	85,00	
169	K	725930802	Demontáž doplňky zařízení koupelen a záchodů	kus	47,000	40,00	1 880,00	
170	K	725980132	Dvířka kovová nerez 15x30cm	kus	6,000	350,00	2 100,00	
171	K	725980134	Dvířka kovová nerez 20 x 20 cm	kus	5,000	350,00	1 750,00	
172	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,077	198,00	213,25	CS ÚRS 2017 01

D 763

Konstrukce suché výstavby

10 141,12

173	K	763164121	Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	16,500	350,00	5 775,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,3+3,3+3,3+3,3+3,3		16,500			
	VV		Součet		16,500			
174	K	763164141	Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	3,300	360,00	1 188,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,3		3,300			
	VV		Součet		3,300			
175	K	763164221	Obklad ze sádkartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	7,500	420,00	3 150,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,0+2,5		7,500			
	VV		Součet		7,500			
176	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,142	198,00	28,12	CS ÚRS 2017 01

D 766

Konstrukce truhlářské

29 705,64

177	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	18,000	100,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6+8+4		18,000			
	VV		Součet		18,000			
178	M	611627001	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 60x197 cm	kus	18,000	1 115,00	20 070,00	
179	K	766661919	Oprava dveřních křidel a zárubní stávajících dřevěných výplňových dveří, výměna dílčích prvků, výměna kování, odstranění nátěru a nový nátěr	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
180	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	7,000	50,00	350,00	CS ÚRS 2017 01
181	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	18,000	25,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
182	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
183	M	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
184	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2017 01
185	M	611871610	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	4,000	190,00	760,00	CS ÚRS 2017 01
186	M	611871810	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2017 01
187	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,281	198,00	55,64	CS ÚRS 2017 01

D 767 Konstrukce zámečnické 7 293,34

188	K	767871111	Montáž podpěrných konstrukcí pro vedení instalací	kg	206,400	20,00	4 128,00	
	VV		"1.pp"					
	VV		4,3*12		51,600			
	VV		4,3*30		129,000			
	VV		"2.np"					
	VV		4,3*6		25,800			
	VV		Součet		206,400			
189	M	552418532	konstrukce kovová pro závěs potrubí na stěnu a strop pozinkovaná	kus	48,000	65,00	3 120,00	
190	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,229	198,00	45,34	CS ÚRS 2017 01

D 771 Podlahy z dlaždic 76 667,92

191	K	771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2	m2	57,450	400,00	22 980,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hoši 1.np"					
	VV		11,44+3,17+1,26+1,29		17,160			
	VV		"hoši 2.np"					
	VV		3,82+8,0+1,31+1,34		14,470			
	VV		"hoši 3.np"					
	VV		1,79+0,99		2,780			
	VV		Mezisoučet		34,410			
	VV		"dívký 1.np"					
	VV		3,11+2,64+1,35+1,32		8,420			
	VV		"dívký 2.np"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,6+2,62+1,3+1,32		7,840			
	VV		"dívky 3.np"					
	VV		2,68+1,0		3,680			
	VV		Mezisoučet		19,940			
	VV		"wc uč 2.np"					
	VV		1,56+1,54		3,100			
	VV		Mezisoučet		3,100			
	VV		Součet		57,450			
192	M	597611551	dlaždice keramické objektové hutné, hladké matné barevné 20 x 20 x 0,7 cm l. j.	m2	36,131	350,00	12 645,85	
	VV		"hoši"					
	VV		34,41*1,05		36,131			
	VV		Součet		36,131			
193	M	597611562	dlaždice keramické objektové hutné, hladké matné barevné 20 x 20 x 0,7 cm l. j.	m2	24,192	350,00	8 467,20	
	VV		"dívky"					
	VV		19,94*1,05		20,937			
	VV		"uč"					
	VV		3,1*1,05		3,255			
	VV		Součet		24,192			
194	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2	m2	21,820	400,00	8 728,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"kuchyn"					
	VV		21,82		21,820			
	VV		Součet		21,820			
195	M	597611183	dlaždice keramické objektové hutné, reliefní matné, R10/B, barevné 20 x 20 x 0,7 cm l. j.	m2	22,911	350,00	8 018,85	
	VV		21,82*1,05		22,911			
	VV		Součet		22,911			
196	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	38,010	20,00	760,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hoši 1.np"					
	VV		3,17+1,26+1,29		5,720			
	VV		"hoši 2.np"					
	VV		3,82+1,31+1,34		6,470			
	VV		"hoši 3.np"					
	VV		1,79+0,99		2,780			
	VV		Mezisoučet		14,970			
	VV		"dívky 1.np"					
	VV		3,11+2,64+1,35+1,32		8,420			
	VV		"dívky 2.np"					
	VV		2,6+2,62+1,3+1,32		7,840			
	VV		"dívky 3.np"					
	VV		2,68+1,0		3,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		19,940			
	VV		"wc uč 2.np"					
	VV		1,56+1,54		3,100			
	VV		Mezisoučet		3,100			
	VV		Součet		38,010			
197	K	771579192	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	9,930	20,00	198,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hoši 2.np"					
	VV		1,31+1,34		2,650			
	VV		"hoši 3.np"					
	VV		0,99		0,990			
	VV		Mezisoučet		3,640			
	VV		"dívky 1.np"					
	VV		1,35+1,32		2,670			
	VV		"dívky 2.np"					
	VV		1,3+1,32		2,620			
	VV		"dívky 3.np"					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Mezisoučet		6,290			
	VV		Součet		9,930			
198	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	79,270	50,00	3 963,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		57,45+21,82		79,270			
	VV		Součet		79,270			
199	K	771591171	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	5,300	150,00	795,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,8+0,8+0,9		2,500			
	VV		0,8+0,8		1,600			
	VV		0,6+0,6		1,200			
	VV		Součet		5,300			
200	M	283421503	lišta ukončovací ocel výšky 8 mm 2,50 m E80	m	5,565	100,00	556,50	
	VV		5,3*1,05		5,565			
	VV		Součet		5,565			
201	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	79,270	115,00	9 116,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		57,45+21,82		79,270			
	VV		Součet		79,270			
202	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,213	198,00	438,17	CS ÚRS 2017 01

D 781 Dokončovací práce - obklady

196 746,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
203	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	288,965	370,00	106 917,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		"hoši 1.np"					
	VV		8,0*2,0		16,000			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			
	VV		16,36*2,0		32,720			
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,6*2,0*3		-3,600			
	VV		-0,7*0,7		-0,490			
	VV		-0,5*0,7*2		-0,700			
	VV		4,5*2,0		9,000			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		4,5*2,0		9,000			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		"hoši 2.np"					
	VV		8,82*2,0		17,640			
	VV		-0,8*2,0		-1,600			
	VV		-0,6*2,0*2		-2,400			
	VV		13,96*2,0		27,920			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		(0,9+0,7+0,7)*0,15		0,345			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		-0,9*0,7		-0,630			
	VV		-0,6*2,0*3		-3,600			
	VV		4,72*2,0		9,440			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			
	VV		4,72*2,0		9,440			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		-0,5*0,7		-0,350			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			
	VV		"hoši 3.np"					
	VV		5,49*2,0		10,980			
	VV		-0,6*2,0*2		-2,400			
	VV		3,91*2,0		7,820			
	VV		-0,6*2,0		-1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		126,360			
VV			"dívky 1.np"					
VV			8,65*2,0		17,300			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			-0,8*2,0		-1,600			
VV			-0,6*2,0		-1,200			
VV			-0,7*0,7		-0,490			
VV			6,5*2,0		13,000			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			-0,7*0,7		-0,490			
VV			-0,6*2,0*3		-3,600			
VV			4,65*2,0		9,300			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			-0,6*2,0		-1,200			
VV			4,65*2,0		9,300			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			-0,6*2,0		-1,200			
VV			"dívky 2.np"					
VV			6,71*2,0		13,420			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			-0,7*0,7		-0,490			
VV			-0,8*2,0		-1,600			
VV			-0,6*2,0		-1,200			
VV			6,48*2,0		12,960			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			-0,7*0,7		-0,490			
VV			-0,6*2,0*3		-3,600			
VV			4,7*2,0		9,400			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			-0,6*2,0		-1,200			
VV			4,7*2,0		9,400			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			-0,5*0,7		-0,350			
VV			-0,6*2,0		-1,200			
VV			"dívky 3.np"					
VV			6,98*2,0		13,960			
VV			-0,6*2,0*2		-2,400			
VV			3,96*2,0		7,920			
VV			-0,6*2,0		-1,200			
VV			Mezisoučet		93,800			
VV			"wc uč 2.np"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5,0*2,0		10,000			
VV			-0,6*2,0*2		-2,400			
VV			4,98*2,0		9,960			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			-0,7*0,7		-0,490			
VV			-0,6*2,0		-1,200			
VV			Mezisoučet		16,185			
VV			"třídy"					
VV			1,7*1,2		2,040			
VV			1,8*1,2		2,160			
VV			1,8*1,2		2,160			
VV			1,7*1,2		2,040			
VV			1,2*1,2		1,440			
VV			1,2*1,2		1,440			
VV			1,8*1,2		2,160			
VV			Mezisoučet		13,440			
VV			"kuchyn"					
VV			18,8*2,4		45,120			
VV			(2,2+1,3+1,3)*0,15		0,720			
VV			-0,9*2,0		-1,800			
VV			-1,0*1,0*2		-2,000			
VV			-2,2*1,3		-2,860			
VV			Mezisoučet		39,180			
VV			Součet		288,965			
204	M	597610451	obkládačky keramické objektové hladké matné bílé 20 x 20 x 0,65 cm l. j.	m2	41,139	250,00	10 284,75	
VV			"kuchyn"					
VV			39,18*1,05		41,139			
VV			Součet		41,139			
205	M	597610101	obkládačky keramické objektové hladké matné barevné 20 x 20 x 0,65 cm l. j.	m2	132,678	250,00	33 169,50	
VV			"hoši"					
VV			126,36*1,05		132,678			
VV			Součet		132,678			
206	M	597610202	obkládačky keramické objektové hladké matné barevné 20 x 20 x 0,65 cm l. j.	m2	115,484	250,00	28 871,00	
VV			"dívky"					
VV			93,8*1,05		98,490			
VV			"uč"					
VV			16,185*1,05		16,994			
VV			Součet		115,484			
207	M	597610203	obkládačky keramické objektové hladké matné barevné 20 x 20 x 0,65 cm l. j.	m2	14,112	250,00	3 528,00	
VV			"třídy"					
VV			13,44*1,05		14,112			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		14,112			
208	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	134,115	20,00	2 682,30	CS ÚRS 2017 01
	vv		"hoši 1.np"					
	vv		4,5*2,0		9,000			
	vv		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	vv		-0,6*2,0		-1,200			
	vv		-0,5*0,7		-0,350			
	vv		Mezisosoučet		7,735			
	vv		4,5*2,0		9,000			
	vv		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	vv		-0,6*2,0		-1,200			
	vv		-0,5*0,7		-0,350			
	vv		Mezisosoučet		7,735			
	vv		"hoši 2.np"					
	vv		4,72*2,0		9,440			
	vv		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	vv		-0,5*0,7		-0,350			
	vv		-0,6*2,0		-1,200			
	vv		Mezisosoučet		8,175			
	vv		4,72*2,0		9,440			
	vv		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	vv		-0,5*0,7		-0,350			
	vv		-0,6*2,0		-1,200			
	vv		Mezisosoučet		8,175			
	vv		"hoši 3.np"					
	vv		5,49*2,0		10,980			
	vv		-0,6*2,0*2		-2,400			
	vv		Mezisosoučet		8,580			
	vv		3,91*2,0		7,820			
	vv		-0,6*2,0		-1,200			
	vv		Mezisosoučet		6,620			
	vv		"dívky 1.np"					
	vv		6,5*2,0		13,000			
	vv		(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
	vv		-0,7*0,7		-0,490			
	vv		-0,6*2,0*3		-3,600			
	vv		Mezisosoučet		9,225			
	vv		4,65*2,0		9,300			
	vv		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	vv		-0,5*0,7		-0,350			
	vv		-0,6*2,0		-1,200			
	vv		Mezisosoučet		8,035			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
						9,300		
	VV		4,65*2,0			0,285		
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15			-0,350		
	VV		-0,5*0,7			-1,200		
	VV		-0,6*2,0			8,035		
	VV		Mezisoučet					
	VV		"dívky 2.np"			12,960		
	VV		6,48*2,0			0,315		
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15			-0,490		
	VV		-0,7*0,7			-3,600		
	VV		-0,6*2,0*3			9,185		
	VV		Mezisoučet			9,400		
	VV		4,7*2,0			0,285		
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15			-0,350		
	VV		-0,5*0,7			-1,200		
	VV		-0,6*2,0			8,135		
	VV		Mezisoučet			9,400		
	VV		4,7*2,0			0,285		
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15			-0,350		
	VV		-0,5*0,7			-1,200		
	VV		-0,6*2,0			8,135		
	VV		Mezisoučet					
	VV		"dívky 3.np"			7,920		
	VV		3,96*2,0			-1,200		
	VV		-0,6*2,0			6,720		
	VV		Mezisoučet					
	VV		"wc uč 2.np"			10,000		
	VV		5,0*2,0			-2,400		
	VV		-0,6*2,0*2			7,600		
	VV		Mezisoučet			9,960		
	VV		4,98*2,0			0,315		
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15			-0,490		
	VV		-0,7*0,7			-1,200		
	VV		-0,6*2,0			8,585		
	VV		Mezisoučet					
	VV		"třída"			2,040		
	VV		1,7*1,2			2,160		
	VV		1,8*1,2			2,160		
	VV		1,8*1,2			2,040		
	VV		1,7*1,2			1,440		
	VV		1,2*1,2			1,440		
	VV		1,2*1,2			2,160		
	VV		1,8*1,2			13,440		
	VV		Mezisoučet			134,115		
	VV		Součet					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Mn
209	K	781479192	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	
VV			"hoši 2.np"		
VV			4,72*2,0		
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		
VV			-0,5*0,7		
VV			-0,6*2,0		
VV			Mezisoučet		
VV			4,72*2,0		
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		
VV			-0,5*0,7		
VV			-0,6*2,0		
VV			Mezisoučet		
VV			"hoši 3.np"		
VV			5,49*2,0		
VV			-0,6*2,0*2		
VV			Mezisoučet		
VV			"dívky 1.np"		
VV			4,65*2,0		
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		
VV			-0,5*0,7		
VV			-0,6*2,0		
VV			Mezisoučet		
VV			4,65*2,0		
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		
VV			-0,5*0,7		
VV			-0,6*2,0		
VV			Mezisoučet		
VV			"dívky 2.np"		
VV			4,7*2,0		
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		
VV			-0,5*0,7		
VV			-0,6*2,0		
VV			Mezisoučet		
VV			4,7*2,0		
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		
VV			-0,5*0,7		
VV			-0,6*2,0		
VV			Mezisoučet		
VV			"dívky 3.np"		
VV			3,96*2,0		
VV			-0,6*2,0		
VV			Mezisoučet		

celkem [CZK]	Cenová soustava
1 279,80	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		63,990			
210	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	84,700	35,00	2 964,50	CS ÚRS 2017 01
	vv		"hoši 1.np"					
	vv		2,0*4		8,000			
	vv		2,0*2		4,000			
	vv		0,7+0,7+0,7		2,100			
	vv		0,5+0,7+0,7		1,900			
	vv		0,5+0,7+0,7		1,900			
	vv		0,5+0,7+0,7		1,900			
	vv		"hoši 2.np"					
	vv		2,0*5		10,000			
	vv		2,0*4		8,000			
	vv		0,5+0,7+0,7		1,900			
	vv		0,9+0,7+0,7		2,300			
	vv		2,0		2,000			
	vv		0,5+0,7+0,7		1,900			
	vv		0,5+0,7+0,7		1,900			
	vv		Mezisoučet		47,800			
	vv		"dívky 1.np"					
	vv		2,0*2		4,000			
	vv		0,7+0,7+0,7		2,100			
	vv		2,0		2,000			
	vv		0,7+0,7+0,7		2,100			
	vv		0,5+0,7+0,7		1,900			
	vv		0,5+0,7+0,7		1,900			
	vv		"dívky 2.np"					
	vv		2,0*2		4,000			
	vv		0,7+0,7+0,7		2,100			
	vv		2,0		2,000			
	vv		0,7+0,7+0,7		2,100			
	vv		2,0		2,000			
	vv		0,5+0,7+0,7		1,900			
	vv		0,5+0,7+0,7		1,900			
	vv		Mezisoučet		30,000			
	vv		"wc uč 2.np"					
	vv		0,7+0,7+0,7		2,100			
	vv		Mezisoučet		2,100			
	vv		"kuchyn"					
	vv		2,2+1,3+1,3		4,800			
	vv		Mezisoučet		4,800			
	vv		Součet		84,700			
211	K	781494211	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem vanové	m	4,800	75,00	360,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,8*2*3		4,800			
	VV		Součet		4,800			
212	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	288,965	20,00	5 779,30	CS ÚRS 2017 01
213	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,595	198,00	909,81	CS ÚRS 2017 01
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>13 706,31</b>	
214	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	17,161	45,00	772,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zárubně"					
	VV		4,54*0,21*18		17,161			
	VV		Součet		17,161			
215	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	29,161	20,00	583,22	CS ÚRS 2017 01
216	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	17,161	40,00	686,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zárubně"					
	VV		4,54*0,21*18		17,161			
	VV		Součet		17,161			
217	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	29,161	100,00	2 916,10	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zárubně"					
	VV		4,54*0,21*18		17,161			
	VV		"konzoly"					
	VV		48*0,25		12,000			
	VV		Součet		29,161			
218	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	29,161	100,00	2 916,10	CS ÚRS 2017 01
219	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	29,161	200,00	5 832,20	CS ÚRS 2017 01
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>18 082,47</b>	
220	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	271,041	15,00	4 065,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		81,19		81,190			
	VV		"hoši 1.np"					
	VV		8,0*1,3		10,400			
	VV		16,36*1,3		21,268			
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		4,5*1,3		5,850			
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
	VV		4,5*1,3		5,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15					
VV			"hoši 2.np"					
VV			8,82*1,3					
VV			13,96*1,3					
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15					
VV			(0,9+0,7+0,7)*0,15					
VV			4,72*1,3					
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15					
VV			4,72*1,3					
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15					
VV			"hoši 3.np"					
VV			5,49*0,4					
VV			3,91*0,4					
VV			Mezisoučet					
VV			"dívky 1.np"					
VV			8,65*1,3					
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15					
VV			6,5*1,3					
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15					
VV			4,65*1,3					
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15					
VV			4,65*1,3					
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15					
VV			"dívky 2.np"					
VV			6,71*1,3					
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15					
VV			6,48*1,3					
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15					
VV			4,7*1,3					
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15					
VV			4,7*1,3					
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15					
VV			"dívky 3.np"					
VV			6,98*0,4					
VV			3,96*0,4					
VV			Mezisoučet					
VV			"wc uč 2.np"					
VV			5,0*1,3					
VV			4,98*1,3					
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15					
VV			Mezisoučet					
VV			"kuchyn"					
VV			18,8*0,9					
VV			2,2*0,15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet			17,250		
	VV		Součet			271,041		
221	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	271,041	10,00	2 710,41	CS ÚRS 2017 01
222	K	784211101	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	323,041	35,00	11 306,44	CS ÚRS 2017 01
	VV		81,19					
	VV		"hoši 1.np"					
	VV		8,0*1,3			10,400		
	VV		16,36*1,3			21,268		
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15			0,315		
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15			0,285		
	VV		4,5*1,3			5,850		
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15			0,285		
	VV		4,5*1,3			5,850		
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15			0,285		
	VV		"hoši 2.np"					
	VV		8,82*1,3			11,466		
	VV		13,96*1,3			18,148		
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15			0,285		
	VV		(0,9+0,7+0,7)*0,15			0,345		
	VV		4,72*1,3			6,136		
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15			0,285		
	VV		4,72*1,3			6,136		
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15			0,285		
	VV		"hoši 3.np"					
	VV		5,49*0,4			2,196		
	VV		3,91*0,4			1,564		
	VV		Mezisoučet			172,574		
	VV		"dívky 1.np"					
	VV		8,65*1,3			11,245		
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15			0,315		
	VV		6,5*1,3			8,450		
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15			0,315		
	VV		4,65*1,3			6,045		
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15			0,285		
	VV		4,65*1,3			6,045		
	VV		(0,5+0,7+0,7)*0,15			0,285		
	VV		"dívky 2.np"					
	VV		6,71*1,3			8,723		
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15			0,315		
	VV		6,48*1,3			8,424		
	VV		(0,7+0,7+0,7)*0,15			0,315		
	VV		4,7*1,3			6,110		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			4,7*1,3		6,110			
VV			(0,5+0,7+0,7)*0,15		0,285			
VV			"dívký 3.np"					
VV			6,98*0,4		2,792			
VV			3,96*0,4		1,584			
VV			Mezisoučet		67,928			
VV			"wc uč 2.np"					
VV			5,0*1,3		6,500			
VV			4,98*1,3		6,474			
VV			(0,7+0,7+0,7)*0,15		0,315			
VV			Mezisoučet		13,289			
VV			"kuchyn"					
VV			18,8*0,9		16,920			
VV			2,2*0,15		0,330			
VV			Mezisoučet		17,250			
VV			"oprava malby"					
VV			"voda"					
VV			10*1,0		10,000			
VV			"kanal"					
VV			6*1,0		6,000			
VV			"voda"					
VV			25,0*0,5		12,500			
VV			"kanal"					
VV			19,0*0,5		9,500			
VV			"obklad"					
VV			28,0*0,5		14,000			
VV			Mezisoučet		52,000			
VV			Součet		323,041			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
223	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 500,00	
224	K	032002005	Zřízení zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
225	K	039002011	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	